
      
2023 年 7 月 

 

個装箱変更のご案内 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記製品につきまして、下記変更を行いましたので、ご案内申し上げます。 

変更予定時期におきましては、多少前後することがございますので、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願

い申し上げます。今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。            

謹白 
 

記 

≪1. 個装箱変更内容≫ 

① 封緘テープを廃止しました。 

② 解体ミシン目の形状を台形から半円形に変更しました。 

③ 集中表示面を反対側に変更しました。 

 現行品（旧） 変更品（新） 

例：75mg 

100 錠 

個装箱 

（写真） 

  

※写真は、明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。 

※個装箱のサイズ・デザインに変更はありません。 

裏面もご覧ください 

②  

医療関係者各位 

② 

① 



 
≪2. 変更予定時期等≫ 

販売名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期 

ナフトピジル OD 錠 25mg

「ケミファ」 

PTP100 錠 

（10 錠×10） 
46301 46302（2026 年 1 月） 2023 年 9 月中旬頃 

ナフトピジル OD 錠 50mg

「ケミファ」 

PTP100 錠 

（10 錠×10） 
52301 52304（2026 年 2 月） 2024 年 1 月上旬頃 

ナフトピジル OD 錠 75mg

「ケミファ」 

PTP100 錠 

（10 錠×10） 
53305 53309（2026 年 3 月） 2023 年 9 月上旬頃 

 

以上 


